



Bydgoszcz, dnia 10.10.2024r.

L. dz. ZZP/ 1309 /JK/2024

Znak sprawy: ZZP-2410-67/2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA ZAŁĄCZNIKA NR 1 do SWZ

Dotyczy postępowania nr 67/NA/2024

Nazwa postępowania: Świadczenie obsługi serwisowej urządzeń klimatyzacyjnych zamontowanych w siedzibach Spółki ADM w okresie 24 miesięcy od daty zawarcia umowy.

1. Zamawiający zamieszcza poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące ww. postępowania, które wpłynęły do niego w dniu 09.10.2024r.

Pytanie 1: Ilość urządzeń zgodnie z załącznikiem wynosi 176szt., a w formularzu ofertowym jest wpisane 158 sztuk. Którą ilość uwzględnić w formularzu?

Zamawiający informuje, iż w 2024 roku obsługa serwisowa (pogwarancyjna) urządzeń klimatyzacyjnych znajdujących się w siedzibach Zamawiającego zlokalizowanych na terenie miasta Bydgoszczy obejmuje **158 jednostek wewnętrznych wraz z jednostkami zewnętrznymi, a od roku 2025 ilość ww. urządzeń wzrośnie do 176 sztuk.**

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż na stronie prowadzonego postępowania (bip.adm.com.pl) zamieścił zmieniony formularz ofertowy (załącznik nr 1 do SWZ) i opatrzył go opisem „**ZMIANA**”, który uwzględnia ww. modyfikację i staje się obowiązujący dla wszystkich uczestników postępowania.

Odpowiedź:

2. Czy w przypadku wygrania zadania umowa zostanie podpisana niezwłocznie po rozstrzygnięciu, tak aby w październiku można było wykonać pewną część zadania?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że umowa zostanie podpisana niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty.

**Kierownik
Działu Zamówień Publicznych**

Tomasz Skierecki